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Opis produktu

tapacz Snéw ZESTAW KREATYWNY MAKRAMA

zréb sama STN7434

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Wykonaj niepowtarzalna makrame - tapacz Snéw.

45,00 zt
STN7434
STN7434
5901583297434
Stnux

haft
5901583297434
0.3 kg
oryginalne

4 cm

22 cm

9743

30cm

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
8 lat +

metal, plastik, sznurek

Ta piekna i oryginalna ozdoba do kazdego pokoju, $wietnie prezentuje sie na scianie lub oknie, a dodatkowa
atrakcja sag rozswietlajgce jg LED-y.
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PRODUCENT: TOYS INN

WIEK DZIECKA: +8 LAT

WYMIARY OPAKOWANIA: 29,0 x 25,0 x 6,0 cm
Zestaw zawiera:

bambusowe kétko - 19 cm,

nici w 3 kolorach,

bawetniany sznurek w 2 kolorach,
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elementy dekoracyjne z filcu,
wstazke z pomponami,

2 uchwyty,

plastikowe gatazki,

Swiatetka LED,

10 kropek kleju,

instrukcje.
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